Projet : Type : Date : Notes :
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381    |    rabdesign.ca 108 | 2023
DESCRIPTION
SPÉCIFICATIONS
Orientation Lumière descendante (LND) ou lumière ascendante (LNUD)
Longueurs 2' 4' 6' 8'
Watts 20 40 60 80
Luminosités (LND) 2 420 Lm 4 801 Lm 7 293 Lm 9 733 Lm

KIT DE MONTAGE ENCASTRÉ
RAB DESIGN LIGHTING INC. | 1-222 ISLINGTON AVENUE, TORONTO, ON, M8V 3W7 | TÉL. 1 800 268-0381 | RABDESIGN.CA 608 | 2023
LND/LNUD-LED
Luminaires architecturaux Linéaire direct/indirect
SPÉCIFICATIONS DES LND
Numéro de modèle Tension
(V)
Puissance
(W)
Luminosité
(lm)
Efficacité
(lm/W)
THD
(%) PF CCT (K)
LND24-LED20-B-VK-XXX-DIM 120-277 20 2420 121.0 >15 0.900 3K/4K/5K
LND48-LED40-B-VK-XXX-DIM 120-277 40 4801 120.8 7.0 0.952 3K/4K/5K
LND72-LED60-B-VK-XXX-DIM 120-277 60 7293 121.6 15.0 0.900 3K/4K/5K
LND96-LED80-B-VK-XXX-DIM 120-277 80 9733 121.7 15.0 0.900 3K/4K/5K
LND24-LED20-H-VK-XXX-DIM 120-347 20 2420 121.0 >15 0.900 3K/4K/5K
LND48-LED40-H-VK-XXX-DIM 120-347 40 4799 120.5 7.1 0.939 3K/4K/5K
LND72-LED60-H-VK-XXX-DIM 120-347 60 7331 121.3 7.0 0.939 3K/4K/5K
LND96-LED80-H-VK-XXX-DIM 120-347 80 9767 121.4 7.1 0.939 3K/4K/5K
SPÉCIFICATIONS DES LNUD
Numéro de modèle Tension
(V)
Puissance